АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2025                                           № 44

О внесении изменений в решение

Азовской городской Думы

от 04.09.2024 № 281 «Об

утверждении Регламента Азовской

городской Думы»

 В соответствии с Уставом муниципального образования городского

округа «Город Азов» Ростовской области, принятым решением Азовской

городской Думы от 19.06.2024 № 265, Регламентом Азовской городской Думы,

принятым решением Азовской городской Думы от 04.09.2024 № 281,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Азовской городской Думы от 04.09.2024 № 281 «Об

утверждении Регламента Азовской городской Думы» изменение, изложив часть

1 статьи 6 в новой редакции:

«1. Председатель Азовской городской Думы осуществляет свои

полномочия на постоянной или непостоянной основе по решению Азовской

городской Думы. Председатель Азовской городской Думы избирается Азовской

городской Думой из своего состава открытым голосованием на срок

полномочий Азовской городской Думы очередного созыва.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Азовской городской Думы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Азова                                                              Д.Ю. Устименко

Председатель Азовской городской Думы                                Е.В. Карасев